
w ww .consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 
Piaz za A . B enedetti M ichelangeli , 1 ~ 25121 B rescia ~ Tel. 030.2886711 ~ Fax  030.3770337 
PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenz io@pec.it 

 

 
 
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia 

 
 

Prot. n° 422/E3N              Decreto n. 9 

Brescia, 4 febbraio 2019 

 

IL DIRETTORE 

 
Vista  la procedura selettiva pubblica finalizzata all’individuazione di esperti addetti ad 

attività di accompagnamento al pianoforte protocollo n.  4886/E3N del 14/12/18;   
Visto  l’elenco ammessi al colloquio individuale prot. n. 282/E3N del 25/01/19; 

Visto  il verbale di valutazione protocollo n. 387/E3N del 01/02/19 con la quale la 

Commissione esaminatrice ha individuato i candidati in possesso dei requisiti 

scientifico-artistici e professionali per gli incarichi di accompagnamento pianistico 

per le classi di archi, fiati, sassofono e percussioni; 

 

DECRETA 

 

di affidare ai seguenti collaboratori gli incarichi sottoelencati: 

 
ACCOMPAGNATORE	PIANISTICO	PER	LA	
CLASSE	DI	 CANDIDATI	

FIATI	 NACCARI	ADRIANA	PATRIZIA	ROSA		

ARCHI	 ISENG	CHING-I	

SASSOFONO	E	PERCUSSIONI	 FACCHI	ANDREA	

 

 

 

 

Il Direttore 

F.to M° Alberto Baldrighi 


